GABINETE DA REITORIA

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

PORTARIA GR Nº 535/2021-MR

Designa encarregada pelo

tratamento dos dados pessoais da

Universidade Federal do Maranhão.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto na INSTRUÇÃO NORMATIVA SGD/ME Nº 117,

de 19 de novembro de 2020, publicada no DOU de 20 de novembro de 2020;

CONSIDERANDO o que consta no PROCESSO SEI 23115.025926.2021-59;

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Designar a servidora Maria da Conceição Pereira de Sousa,

matrícula SIAPE Nº 1461379, para atuar como encarregada pelo tratamento dos dados

pessoais pela Universidade Federal do Maranhão.

Art. 2º. Revogar a PORTARIA GR Nº 280/2021-MR, de 23 de abril de 2021.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor a partir da data da sua

publicação.

                        Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.
                       São Luís (MA), 17 de setembro de 2021.

                              NATALINO SALGADO FILHO

   Reitor

		2021-09-17T16:53:06-0300
	NATALINO SALGADO FILHO:03295494304